A
I.

- be r Santos

ereador

/
mp

l

Edva o osa Lisboa

Camara  Municipal de Urucuia
ESTADO DE MINAS GERAIS --.7.."4'5rpowffiN

CNPJ 73.936.338/0001-23

INDICAÇÃO N° 017/2023

Senhor Presidente, apresento a V. Exa. nos termos regimentais, a presente

Indicação ao Prefeito Municipal Senhor Rutílio Eugênio Cavalcanti Filho, a

aquisição de equipamentos para limpeza, drenagem e desobstrução da rede de

esgoto.

JUSTIFICATIVA

A aquisição deste equipamento felicitará a limpeza do mesmo e também com

relação á saúde do profissional que manuseia. Com  a utilização deste

equipamento evitará o derramamento de dejetos em vias públicas.

UrucuiatIVIG, 28 de aposto de 2023.

Vereador

Albanit 	da Mata

Vereádora

CD-7051 Rua Flonora Ramos, 18 - Centro - Telefone: (38) 3634-9130 - CEP: 38.649-000 - Urucuia - Minas Gerais
camaradeurucuia@yahoo.com.br  / camara@urucuia.mg.leg.br

1!Ft VADO -TURNO ÚNICO

V '
do

A FAVOR   (9')  CONTRA
ABSTENÇÃO

DATA: d  02_  /y
7

$11.Milk MOMIMLIS
It" 	-MI

MAU MI iirdkilagrA

	Page 1
	Page 2